
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Maximální cena za 

jednotlivé položky 

 v Kč BEZ DPH 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

1 Barevná laserová multifunkce 2 ks

Podpora formátů A4, RA4, A5, B5, B6, A6, obálky B5, C5 ISO, C6, DL ISO.

Minimální rozlišení tisku 1200 dpi.

Kalibrace na barvy Pantone.

Rychlost min. 38 stran/minutu barevně i černobíle.

Tisk první strany do 10 sec (režim spánku-online).

Doporučené vytížení dané výrobcem minimálně 7000 stran/měsíc.

Paměť tiskárny minimálně 1,25 GB s možností rozšíření na minimálně 2GB.

Oboustraný automatický tisk.

Automatický podavač pro skenování (ADF) i v režimu duplex.

Skenování v režimu two-sided/single-pass.

Minimální optické rozlišení scanneru 600dpi.

Rychlost skenování minimálně 38 stran/minutu barevně.

Podavač scanneru o kapacitě minimálně 100 listů.

Skenování do emailu, sítě, usb, FTP.

Podpora SMTP over SSL.

Rozhraní USB.

Rozhraní 1000Gbit RJ-45.

Hostitelký USB port.

Startovací toner na minimálně 5000 stran.

Spotřeba při pohotovostním režimu do 50W.

Spotřeba při režimu stand-by do 4W.

Dotykový display na ovládání.

Podpora ovladačů windows 10 (32 i 64bit) windows 8, windows 7, OS X, Linux Debian, Ubuntu, Mint.

HP Color LJ Enterprise 500MFP 

M577dn (B5L46A#B19), záruka 

24 měsíců

Samostatná 

faktura
ANO LO1506 PUNTIS

xxx,

Tel.: xxx 

xxx,

Tel.: xxx

Technická 8,

306 14 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - 

Katedra informatiky a 

výpočetní techniky

84 000,00 Kč 42 000,00 Kč 39 200,00 Kč 78 400,00 Kč            VYHOVUJE

2
Černobílé laserové multifunkční zařízení A4 pro 

intenzivní využití
2 ks

Černobílé laserové multifunkční zařízení A4 pro intenzivní využití.

Síťová tiskárna, skener, kopírka.

Možnost výstupu do emailu.

Oboustranný jednoprůchodový skener a oboustranný tisk.

Vysoce kvalitní tisk s rychlostí min. 45 stran / minutu.

Zásobník na min. 100 a min. 550 listů.

LCD barevná dotyková obrazovka umožňující snadnou obsluhu všem úrovním uživatelů.

Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi.

Duplex, AirPrint.

Rozhraní tiskárny USB, LAN, WIFI.

Ovladače PCL6 pro Win 7 a Win 10, 32 i 64 bit.

Dodávka včetně startovacího toneru.

Doporučené měsíční zatížení min. 6000 stran.

OKI MB562dnw + 2. podavač na 

530 listů (= celková kapacita 

1060 + 100 listů), záruka 24 

měsíců

Samostatná 

faktura
NE

xxx,

Tel.: xxx 

xxx,

Tel.: xxx

Univerzitní 8,

306 14 Plzeň, 

budova rektorátu, 

UR 306

40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 16 800,00 Kč 33 600,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

124 000,00 Kč

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 019-2018 (TKM-(II.)-019-2018)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx, xxx. 112 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_TKM-(II.)-019-2018

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


